
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
konstantina-gabanova-39b-prodaza-
doma-160m2-5-komnat-1-etaz

Продажа дома 160м², 5 комнат, 1 этаж
5 476 000 ₽

 160м²   ?   5

Аршан, Константина Габанова, 39Б

 
Ведюшкин Евгений
Агент +7 (914) 898-37-79

vedyushkin.evgeniy@century21.ru

Продаётся уютный дом! Продаётся отличный дом, расположенный в
живописном п. Аршан ул. Константина Габанова 39Б.Площадь дома составляет
160 кв.м.. построен из качественных материалов с использованием
современных технологий (заливной шлакоблок), что обеспечивает надёжность
и долговечность конструкции. Установлены новые окна и двери. Участок 8
соток, окружён соснами и тишиной. Рядом протекает река Вторая Шихтолайка,
поют птицы.Супермаркет, кафе и остановка находятся в шаговой доступности.
Школа расположена недалеко от дома. Звоните, чтобы узнать подробности и
договориться о просмотре! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
konstantina-gabanova-39b-prodaza-doma-160m2-5-komnat-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
konstantina-gabanova-39b-prodaza-
doma-160m2-5-komnat-1-etaz

Продажа дома 160м², 5 комнат, 1 этаж
5 476 000 ₽

 160м²   ?   5

Аршан, Константина Габанова, 39Б

 
Ведюшкин Евгений
Агент +7 (914) 898-37-79

vedyushkin.evgeniy@century21.ru

Продаётся уютный дом! Продаётся отличный дом, расположенный в
живописном п. Аршан ул. Константина Габанова 39Б.Площадь дома составляет
160 кв.м.. построен из качественных материалов с использованием
современных технологий (заливной шлакоблок), что обеспечивает надёжность
и долговечность конструкции. Установлены новые окна и двери. Участок 8
соток, окружён соснами и тишиной. Рядом протекает река Вторая Шихтолайка,
поют птицы.Супермаркет, кафе и остановка находятся в шаговой доступности.
Школа расположена недалеко от дома. Звоните, чтобы узнать подробности и
договориться о просмотре! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
konstantina-gabanova-39b-prodaza-doma-160m2-5-komnat-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
14

) 8
98

-3
7-

79


